
Beenens Yara

Samson Nathalie

Geleleens Mia

2001

2001

2001

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

0065025

2074869

0508440

25

10

10

1

Lockley Ingrid

DE Jaeger Isabelle

2001

2001

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

0022689

0064120

10

10 2

Beenens Yara

Lockley Ingrid

Samson Nathalie

DE Jaeger Isabelle

6/3 - 6/4

7/6 (2) - 6/1

6/1 - 2/6 - 10/8

1/
Club : 2001 T.C. BLANKENBERGE  Wedstrijdleider : 0705380 Hagers Bram
Tornooi :  Clubkampioenschap 2021 van 01/09/2021 tot 26/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 2 van 6 punten tot 40 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Lockley Ingrid

1/2 opgave

Beenens Kurt

Hocks Alain

Verburgh Freddy

2001

2001

2001

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

0251856

2192395

2114201

10

15

3

1

Kesteloot Marc

Hagers Hedwig

0039

2001

TC PEERDSBO

T.C. BLANKENB

0514385

2128648

10

20 2

Beenens Kurt

Kesteloot Marc

Hocks Alain

Hagers Hedwig

Samson Nathalie
Hocks Alain

Lockley Ingrid
Kesteloot Marc

Kesteloot Marc

1


